
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Sośnicowice 
(wyłożenie projektu do publicznego wglądu od 11 marca 2024 r. do 

10 kwietnia 2024 r., zbieranie uwag do 25 kwietnia 2024 r.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7, art. 17 pkt 12 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz 
art. 42 pkt 1, art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1094 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam o rozpatrzeniu uwag złożonych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sośnicowice. 

§ 2. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest wykaz uwag złożonych na 
podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sośnicowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E8D69A-4611-4BC7-9A27-B56FDBF9431B. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


